
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v odstranění stávajících dřevěných 
okenních výplní, včetně demontáže vnitřcích i vnějších parapetů a osazení nových okenních výplní včetně 
vnějších a vnitřních parapetů. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 3. 4. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 21. 3. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

MONDENA s. r. o. 48360589 Janovice nad Úhlavou, Nová 393 

REDNEX, spol. s r. o.   63505894 Klatovy II, Plzeňská 888 

Karel Tománek 72261919 Klatovy V, Rozvoj 105 

VK okenní systémy s.r.o. 07618956 Klatovy II, Jateční 839 

Window Holding a.s. 28436024 Lázně Toušeň, Hlavní 456 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA OKEN NA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVĚ NA ŠKOLNÍ FARMĚ NA ZEMĚDĚLCE 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/91/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3123/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
923V00000203 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10346.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce  REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10346.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 nabídek. 

Nabídka Dodavatel 
Doba 

doručení 
(den, čas) 

 

Poznámka 

E1 

Název: Geus okna a.s. 
23. 03. 2023 

13:14:31 
zneplatněna IČO: 46356835 

Sídlo: Modřanská 409/68, Praha 12 Modřany 

E2 

Název: VK okenní systémy, s.r.o. 
23. 03. 2023 

13:16:52 
zneplatněna IČO: 07618956 

Sídlo: Jateční 839, Klatovy II 

E3 

Název: VK okenní systémy, s.r.o. 
24. 03 2023 

07:56:11 
 IČO: 07618956 

Sídlo: Jateční 839, Klatovy II 

E4 

Název: MB Bau s.r.o. 
31. 03. 2023 

09:18:51 
 IČO: 04597613 

Sídlo: Terezie Brzkové 1037/27, Plzeň 3, Skvrňany 

E5 

Název: ALUFORES, s.r.o. 
31. 03. 2023 

10:16:34 
 IČO: 29162378 

Sídlo: Mikulášská 422/7, Plzeň 2 - Slovany, Východní předměstí 

E6 

Název: WH Develop s.r.o. 
31. 03. 2023 

15:16:17 
 IČO: 28116992 

Sídlo: Hlavní 456, lázně Toušeň 

E7 

Název: PVD Vlnař s.r.o. 
02. 04. 2023 

17:50:31 
 IČO: 14000881 

Sídlo: Purpurová 625, Zruč-Senec, Senec 

E8 

Název: OKNOSTYL group s.r.o.  FastBuilder Soft, s.r.o. 
02. 04. 2023 

21:47:01 
 IČO: 27689719 05824184 

Sídlo: Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim U trati 414/23 Svatobořice 
Mistřín 

E9 

Název: Geus okna a.s. 
03. 04. 2023 

09:50:25 
 IČO: 46356835 

Sídlo: Modřanská 409/68, Praha 12 Modřany 

 

Dodavatele OKNOSTYL group s.r.o. zastupovala v rámci výběrového řízení společnost FastBuilder Soft, s.r.o., 

IČO: 05824184, se sídlem U Trati 414/23, Svatobořice-Mistřín. 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 



 
 
 

                                                    

  3 
 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 Geus okna a.s. Nabídka zneplatněna 
E2 VK okenní systémy, s.r.o. Nabídka zneplatněna 
E3 VK okenní systémy, s.r.o. 774 004 4 
E4 MB Bau s.r.o. 770 986 3 
E5 ALUFORES, s.r.o. 933 456 6 
E6 WH Develop s.r.o. 731 449 2 
E7 PVD Vlnař s.r.o. 959 653 7 
E8 OKNOSTYL group s.r.o. 645 600 1 
E9 Geus okna a.s. 865 298 5 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 18. 4. 2023 o výběru dodavatele OKNOSTYL group s.r.o., IČO: 27689719, se sídlem 
Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. Dodavatele OKNOSTYL group s.r.o. 
zastupovala v rámci výběrového řízení společnost FastBuilder Soft, s.r.o., IČO: 05824184, se sídlem U Trati 
414/23, Svatobořice-Mistřín. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 10. 5. 2023 smlouvu s dodavatelem OKNOSTYL group s.r.o., ve které byla sjednána cena 
ve výši 645 600,- Kč bez DPH (781 176,- Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 

Ing. Vladislav Smolík 
ředitel 

Střední škola zemědělská a potravinářská, 
Klatovy, Národních mučedníků 141 

za zadavatele 


		2023-05-12T08:12:47+0200
	Vladislav Smolík




